
(    )

Skala: Ritad av:

Generella 
toleranser enligt:

Bladnr: Rev.

Skapad datum:

Ritningsnr

Kontrollerad av:

Filnamn:A3
ISO E

IronCAD 
2D-ritning
3D-fil tillgänglig

Godkänd av:

D
et

ta
 d

ok
um

en
t o

ch
 d

es
s 

in
ne

hå
ll 

til
lh

ör
 P

et
te

rs
so

ns
 S

m
id

e 
A

B
.

In
ne

hå
lle

t f
år

 e
j k

op
ie

ra
s,

 re
pr

od
uc

er
as

, ö
ve

rfö
ra

s 
el

le
r s

ki
ck

as
til

l t
re

dj
e 

pa
rt,

 e
lle

r a
nv

än
da

s 
fö

r s
yf

te
n 

so
m

 e
j s

kr
ift

lig
en

 g
od

kä
nt

s.

Senast sparad:

1 32 4 5 6 7 8

A

B

C

D

E

F

PB800Hy & PB600Hy
Sprängskiss

11820660

ISO 2768-1 
medium AP 2015-12-221:10

...

APVP

1 3

11820087 Spräng.icd 2018-12-01

Hybovägen 8
827 35 LJUSDAL
Tel.46-(0)651-12330
Fax.46-(0)651-12336

1 32 4 5 6 7 8

A

B

C

ku
m

en
t o

ch
 d

es
s 

in
ne

hå
ll 

til
lh

ör
 P

et
te

rs
so

ns
 S

m
id

e 
A

B
.

et
 få

r e
j k

op
ie

ra
s,

 re
pr

od
uc

er
as

, ö
ve

rfö
ra

s 
el

le
r s

ki
ck

as
pa

rt,
 e

lle
r a

nv
än

da
s 

fö
r s

yf
te

n 
so

m
 e

j s
kr

ift
lig

en
 g

od
kä

nt
s.

Skala:

A3
ISO E

IronCAD
2D-ritning
3D-fil tillgänglig

1:10

(    )

Ritad av:

Generella 
toleranser enligt:

Bladnr: Rev.

Skapad datum:

Rit i

Kontrollerad av:

Filnamn:

g

Godkänd av:

Senast sparad:

PB800Hy & PB600Hy
Sprängskiss

ISO 2768-1
medium AP 2015-12-22

...

APVP

1 (    

11820087 Spräng.icd 2018-12-01

Hybovägen 8
827 35 LJUSDAL
Tel.46-(0)651-12330

D

E

F

D
et

ta
 d

ok
In

ne
hå

lle
til

l t
re

dj
e RitningsnrSprängskiss

11820660
( )

Fax.46-(0)651-12336

31
32

34
37

23

29

22

21

36

33

19

54

61

58

61

19

54

6161

58

49
60

62
50

8

60

57

7

56

53

48

47

18 37

34
30

35

20 15

48

63

55

14

45

59

56

51

9

48

28

24

52
60

57

2
4

3

17

16

46 45 43 38

41

40

44
45

42

1 6

34

37

25

13

64

64

72



Pos Art.nr. Antal Beskrivning
1 11820065 1 Korgstomme PB800Hy
2 11250012 1 Dörr överliggare
3 11250020 1 Dörr mellanliggare
4 11250030 1 Dörr parallellarm
5 11820107 1 Skydd till pump
6 11820106 1 Kedjeskydd
7 11820020 2 Klammer "livlina" M10
8 11820017-5 1 Bygelstopp
9 11230089 1 Alu.bygel PB800

10
11
12 11240067 1 Boxlås
13 11240060 1 Handtag
14 11820004 1 Ledaxel
15 11820146 1 Drev med axel splicad
16 11820013-1 1 Bricka
17 11820144 1 Bussning Splicad
18 WB702-4025 WF 2 Glidlager 40/44/55x25
19 11240080 2 Glidlager PDE-F 25/28/35x22
20 11820148 1 Kedja
21 11820170 1 Tank aluminium
22 11820150 1 Hydraulpump
23 11822015 1 Överströmsventil
24 11820130 2 Cylinder PB800HY
25 1 Gaffelsats (1 par) PBHy
26

11820185
2 Insexskruv M5x45

27 44607109 2 Låsmutter M5
28 44607148 2 Mutter M16x1,5 fing. låg
29 11822010-7 2 Hydraulslang 185mm
30 11822010-6 1 Hydraulslang 300 mm
31 11822010-5 1 Hydraulslang 520 mm
32 11822010-4 1 Hydraulslang 650 mm
33 11822010-1 2 Adapter 1/8-1/4"
34 11822010-2 8 Adapter 1/4-3/8"
35 11822010-3 1 Adapter 1/4" vinkel 90°
36 11822010-9 2 Bricka 1/8 "
37 11822010-10 8 Bricka 3/8"
38 1 Klämplatta för AL.bygel
39
40 11800064 1 Snabbfäste korgsida
41 11800040 1 Isolerplatta
42 11800041-2 4 Isolerbussning kort
43 11800041-3 4 Isolerbussning lång
44 1-16100 4 Sexkantskruv M16x100
45 44607078 9 Planbricka BRB 16
46 3-016 4 Låsmutter M16
47 44607034 4 Spårskruv M6x16
48 44607046 8 Sexkantskruv M8x20

44607108

11800044



49 44607047 2 Sexkantskruv M8x25
50 44607049 8 Sexkantskruv M8x35
51 44607052 1 Sexkantskruv M8x55
52 44607053 1 Sexkantskruv M8x60
53 44607060 2 Sexkantskruv M10x20
54 44607068 2 Sexkantskruv M10x60
55 44607101 1 Sexkantskruv M12x40
56 44607038 6 Insexskruv K6S M6x10
57 44607045 4 Låsmutter M8
58 44607042 2 Låsmutter M10
59 3-0016 1 Kupolmutter lock M16
60 44607041 8 Bricka BRB 8
61 44607043 4 Bricka BRB 10
62 44607037 8 Fjäderbricka FRB 8
63 45301319 1 Fjäderbricka FRB 12
64 11823010 2 Smörjnippel förlängd M6
72 1 anöverlåda11




